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Piec do sauny SENSE PURE 8 + sterownik
PURE

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy TYL61001033

Producent Tylö

Opis produktu
Piec do sauny Tylo Sense to nowoczesność w eleganckim wydaniu.

Jest to piec jednofunkcyjny w zestawie ze sterownikiem Pure. Tylo Sense wyróżnia się niezawodną funkcjonalnością i wysoką
jakością wykonania. Z zewnątrz piec pokryty jest  czarną powłoką thermo safe, zabezpieczającą przez oparzeniem.

Unikalna konstrukcja z podwójnymi komorami bocznymi jest bardzo skuteczna. Dzięki temu piec szybko uzyskuje przyjemne
ciepło, które kojąco wpływa na wszystkie zmysły. Czas nagrzania sauny w porównaniu do konkurencji może być nawet o
połowę krótszy. Przy odpowiednim doborze pieca do kubatury sauny oraz właściwym wykonaniu kabiny sauny, temp. 80 st.C
jest się w stanie osiągnąć w ciągu zaledwie 25 min. 

Zastosowana technologia pozwala na precyzyjną kontrolę temperatury. Dodatkowo w piecu znajduje się wyjmowana komora
na wodę (nawilżacz) i olejki zapachowe. Standardowo piec jest oferowany w wersji wiszącej. Istnieje możliwość dokupienia
nóżek do pieca i przekształcenia go w piec stojący.

Sterownik Tylo Pure to połączenie nowoczesnego wyglądu z niezwykle łatwą obsługą.

Jego smukła obudowa wyróżnia się prostotą i elegancją. Brak jakichkolwiek przycisków w znacznym stopniu się do tego
przyczynia. Dotykowy ekran sterownika uprzyjemnia jego użytkowanie. Poruszanie się po menu jest intuicyjne. 
Niezwykle przydatną opcją jest funkcja zaplanowania uruchomienia sauny z pewnym wyprzedzeniem (1-10 godz). Sterownik
posiada funkcje wyświetlania komunikatów o błędach.

Kamienie GRATIS !!! 

 

Wymiary: Szer./ Głęb. /Wys. (mm): 431 / 375 / 559
Zalecana kubatura ( m³): 6-12
Moc (kW): 8
Pojemność kamieni (kg): 20
Kamienie w komplecie: Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Moc (kW): 8 kW
Sterownik: W komplecie
Rodzaj sauny: 1-funkcyjna tradycyjna fińska sauna sucha

Instrukcja Pieca
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Cześci zamienne
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